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Cieszyn i Czeski Cieszyn ze wspólną marką?
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Władze zarówno polskiego, jak i Czeskiego Cieszyna starają się o europejskie pieniądze na
stworzenie wspólnej marki, która miałaby promować obie części podzielonego granicą
miasta.
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Warto przypomnieć, że pod koniec sierpnia 2019 roku zakończył się projekt współpracy "Český Tĕšín/Cieszyn
INEurope", który realizowany był dzięki dofinansowaniu z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Jego
celem było zaplanowanie współpracy Cieszyna i Czeskiego Cieszyna, przy współudziale polskiej i czeskiej części
Euroregionu Śląsk Cieszyński. 

Oba samorządy jednak nadal współpracują. - Pracują grupy robocze, dwukrotnie zebrał się już zespół stały,
przygotowywane są nowe projekty. Jednym z nich jest próba pozyskania dofinansowania na opracowanie
wspólnego znaku graficznego i marki obu podzielonych państwową granicą miast - przyznaje na Facebooku
Bogdan Kasperek, dyrektor biura Euroregionu Śląsk Cieszyński. 

Jak dodaje, we wtorek (19.01) doszło do wideokonferencji, w której udział wzięli przedstawiciele Cieszyna i Czeskiego
Cieszyna, stowarzyszenia "Olza" oraz reprezentanta Frankfutu nad Odrą, który opowiadał o relacjach tego miasta ze
Słubicami. - W oczekiwaniu na decyzję o udzieleniu dotacji przygotowujemy się do przyszłej realizacji,
zgłębiając dobre praktyki, które już w tym zakresie zostały wypracowane na innych granicach -
skomentował wydarzenie Kasperek. 



Bogdan Kasperek
about 4 years ago

Już ponad rok upłynął od zakończenia realizacji projektu „Český
Tĕšín/Cieszyn INEurope”, który zaprogramował współpracę Cieszyna i
Czeskiego Cieszyna na najbliższe lata. Integralną częścią tego
współdziałania stały się obie strony Euroregionu Śląsk Cieszyński. Pracują
grupy robocze, dwukrotnie zebrał się już zespół stały, przygotowywane są
nowe projekty. Jednym z nich jest próba pozyskania dofinansowania na
opracowanie wspólnego znaku graficznego i marki obu podzielonych pańs
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